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صالح :از قدرت كناره گيري ميكنم

علي عبدالله صالح در يك سخنرانی تلویزیونی اعلام کرد که در چند روز آینده از قدرت کنارهگیری خواهد کرد. این

نخستین سخنرانی تلویزیونی صالح پس از بازگشت او از عربستان سعودی به يمن است.

جام جم آنلاين: علي عبدالله صالح در يك سخنرانی تلویزیونی اعلام کرد که در چند روز آینده از قدرت کنارهگیری خواهد کرد. این
نخستین سخنرانی تلویزیونی صالح پس از بازگشت او از عربستان سعودی به يمن است.

به گزارش رویترز، علي عبدالله صالح در این سخنرانی که روز شنبه 8 اكتبر از تلویزیون دولتی یمن پخش شد، گفت: من همواره مخالف
اعمال قدرت بودهام و در چند روز آینده از مقام خود کنارهگیری خواهم کرد. این نخستین بار نیست که صالح آمادگی خود را برای

کنارهگیری از قدرت اعلام کرده است.

رييس جمهوری یمن که در ژوئن امسال در پی حمله به کاخ ریاست جمهوری مجروح شد، به عربستان سعودی رفت و چهار ماه دوره
درمان و نقاهت خود را در اين كشور گذراند. او در پایان ماه سپتامبر دوباره به صنعا بازگشت. نیروهای مخالف او که از 9 ماه پیش
علیه صالح تظاهرات میکنند، معتقدند که اجرای اصلاحات در یمن تنها با کنارهگیری رییس جمهور کنونی امکانپذیر است. علي

عبدالله صالح، از سال 1978 بر یمن حکومت میکند. نیروها و احزاب مخالف دولت، خواهان کنارهگیری فوری او از قدرت هستند.

ادامه درگیری

به گزارش خبرگزاریها در درگیریهای واحدهای دولتی و نیروهای مخالف در هفتههای گذشته، بیش از 100 تن کشته شدهاند.
آخرین قربانی روز شنبه 8 اكتبر در انفجار بمبی در جنوب یمن به قتل رسید. در این انفجار، 7 تن زخمی شدند. مقامات امنیتی،
تروریستهای هوادار القاعده را مسئول این انفجار میدانند. گروههای وابسته به القاعده، ماهها است که با سوءاستفاده از وضعیت

بیثبات منطقه، میکوشند در شهرهای جنوبی یمن، قدرت را به دست بگیرند.

شهر بندري عدن روز شنبه 8 اكتبر نیز شاهد درگیریهای خونین بین مخالفان دولتی و نیروهای امنیتی بود. جوانان این شهر با بستن
راهها و آتشزدن لاستیک اتومبيلها در خیابانها، رفت و آمد در شهر را مختل کردند. بر اساس گزارش ها، عبور و مرور در اغلب
خیابانهای شهر که با بلوك هاي سيماني و لاشههای اتومبيلهای به آتشکشیده شده بسته شدهاند، غیرممکن است. ناآرامیهای

یمن در پی سرنگونی رژیمهای دیکتاتوری در تونس و مصر آغاز شد.

تلاش نافرجام شورای همکاری خلیج فارس

در آغاز شروع ناآرامیها در یمن، شورای همکاری خلیج فارس کوشید، در مذاکراتی با علي عبدالله صالح، موافقت او را برای امضای
طرح مخالفان مبنی بر "انتقال قدرت دولتی به مرجعی انتخابی" جلب کند. این طرح به دلیل خودداری صالح از امضای آن با شکست
روبرو شد. اعضای شورای همکاری خلیج فارس از کشورهای بحرین، کویت، عمان، قطر، عربستان و امارات عربی متحده تشکیل

میشود.
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